

ORDEN DE COMPRA



CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
RAMON FREIRE
AV. MOCOPULLI N° 75
71.146.000-4
65-641432

N° OC: 41374

Estado: Aprobada
Fecha Emisión: 03/07/2018
Fecha Entrega: 03/07/2018

AREA NEGOCIO: TALLER INTEGRACION
CENTRO COSTO: Liceo Polivalente Dalcahue

Nombre:	PATRICIA F. MERCADO NAVARRO	R.U.T.:	
Dirección:		Numero_Direccion	Departamento
Comuna :			
Teléfono:			
Fax:			

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
PL CART COLOR	200	UN	PLIEGOS DE CARTULINAS DE DIFERENTES COLORES	160		\$ 32,000
BARRAS SILICONA	200	UN	BARRAS DE SILICONA	100		\$ 20,000
FRASC SIL LIQ	50	UN	FRASCO DE SILICONA LIQUIDA	750		\$ 37,500
PEG BARRA	50	UN	PEGAMENTO EN BARRA DE BUENA CALIDAD	890		\$ 44,500
SOB PALO HELADO	50	UN	SOBRES PALOS DE HELADO	350		\$ 17,500
CARTON PIEDRA 77x5	100	UN	CARTON PIEDRA 77x55 CM PLIEGOS	890		\$ 89,000
SOBRES CARTULINAS	25	UN	SOBRES DE CARTULINAS	1100		\$ 27,500
CUAD HOJ CUADR	20	UN	CUADERNILLOS DE HOJAS CUADRICULADAS	150		\$ 3,000
SOBRES DE CARTULIN	25	UN	SOBRES DE CARTULINA METALICA	1390		\$ 34,750
PISTOLA SILICONA	15	UN	PISTOLA DE SILICONA DE BUENA CALIDAD	3250		\$ 48,750
7263333	20	UN	CORRECTOR LÁPIZ PAPER MATE	1100		\$ 22,000
DEST DIF COL	15	UN	DESTACADORES DIFERENTES COLORES	450		\$ 6,750
CJA LAP TIR N° 0.2	1	UN	CAJA DE LAPIZ TIRALINEAS MEDIDA 02	13800		\$ 13,800
CJA LAP TIR N° 03	1	UN	CAJA DE LAPIZ TIRALINEAS MEDIDA 03	13800		\$ 13,800
CJA LAP TIR N° 04	1	UN	CAJA DE LAPIZ TIRALINEAS MEDIDA 04	13800		\$ 13,800
CJA LAP TIR 06	1	UN	CAJA DE LAPIZ TIRALINEAS MEDIDA 06	13800		\$ 13,800
CJA LAP AZUL BIC P F	1	UN	CAJA DE LAPIZ PASTA BIC AZUL PUNTA FINA	10500		\$ 10,500
CJA LAP ROJO BIC P F	1	UN	CAJA DE LAPIZ PASTA BIC ROJO PUNTA FINA	10500		\$ 10,500
CJA PLUMONES PIZAR	1	UN	CAJA PLUMONES DE PIZARRA AZUL	8400		\$ 8,400
PLUMON ROJO	1	UN	CAJA PLUMONES DE PIZARRA ROJO	8400		\$ 8,400
PLUMON NEGRO	1	UN	CAJA PLUMONES DE PIZARRA NEGRO	8400		\$ 8,400
150013	15	UN	PLUMONES PERMANENTE AZUL	390		\$ 5,850
150101	15	UN	PLUMONES PERMANENTE ROJO	390		\$ 5,850
89555	15	UN	PLUMON PERMANENTE NEGRO	390		\$ 5,850
BLOCK DIB 99	25	UN	BLOCK DE DIBUJO 99	1000		\$ 25,000
CJA DE RESMAS	1	UN	CAJA DE RESMAS DE HOJA CARTA	32000		\$ 32,000
CJA RESM OF	1	UN	CAJA DE RESMA DE HOJAS TAMAÑO OFICIO	35000		\$ 35,000

Descuento	
Total	594200

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR:
 VIVIANA HARNISCH ÁREA: RECURSOS



[Signature]
ENCARGADO FINANZAS EDUCACION



[Signature]
SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION FINANZAS



[Signature]
DIRECTOR DEPARTAMENTO EDUCACION



[Signature]
UNIDAD DE CONTROL



[Signature]
JEFE ADM. Y FINANZAS



[Signature]
SECRETARIA GENERAL